П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 07.11.2024                                                                           № 01-07/562

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по английскому языку в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года

№ 2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024

года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 07.11.2024

года № 01-07/560 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике, обществознанию, английскому языку в

2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по английскому языку на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 58 баллов;

8 класс – 46 баллов;

9 класс – 46 баллов;

10 класс – 32 балла;

11 класс – 42 балла

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2024-2025 учебном году:

7 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Костенко Ксения Константиновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

2.  Бортник София Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9

3.  Мелихов Григорий Георгиевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

4.  Вертий Сергей Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ№12

5.  Жажоян Джон Жирайрович 7 7 МБОУ СОШ№12

6.  Ефимов Ярослав Олегоич 7 7 МБОУ СОШ № 5

7.  Корсик  Дарья Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 5

8.  Гришко Мария  Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ№12

9.  Побегуца Елизаета Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 5

10.  Нагаев Роман Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

11.  Дунай Николай Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№12

12.  Васильева Дарья Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 9

13.  Игнатенко Андрей Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №16

14.  Скляров Илья Олегович 7 7 МБОУ СОШ №16

15.  Молчанов Алексей Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

16.  Постельная  София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 5

17.  Русин  Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

18.  Звягин Павел Павлович 7 7 МБОУ СОШ № 9

19.  Кислица Анна Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 9

20.  Воронкин Георгий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

21.  Костенко Ирина Владимировна   7 МБОУ СОШ№12

22.  Петров Арсений Александрович 7 7 МБОУ СОШ №16

23.  Васильев Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

24.  Мовсисян Эвелина Тиграновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

25.  Соболев Петр Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

26.  Шевченко Анна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16

27.  Литвинов Тимофей Николаевич 7 7 МБОУ СОШ №16

8 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 07.11.2024 г. № 01-07/562

1.  Ноздрачёва Мария Павловна 8 8 МБОУ СОШ № 12

2.  Мухамедова  Екатерина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ№12

3.  Хижняк Доминик Альбертович 8 8 МБОУ СОШ № 9

4.  Мусина Ульяна Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9

5.  Внукова Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

6.  Борохова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

7.  Хван Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

8.  Кобозева Софья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ № 9

9.  Постельная Маргарита Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9

10.  Сеина Софья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

11.  Сергеева Олеся Викторовна 8 8 МБОУ СОШ № 9

12.  Акимов Данила Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 9

13.  Голощапов Александр Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

14.  Христенко Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

15.  Шульц Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 9

16.  Гридякина  София  Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

17.  Антипова Анна Ивановна 8 8 МБОУ СОШ№12

18.  Лысак Софья Романовна 8 8 МБОУ СОШ №16

19.  Соболь Кира Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №16

20.  Вехова Ксения Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ№18

21.  Тукуреев  Владислав Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №16

22.  Коленко Екатерина Александровна 8 8 МБОУ СОШ №5

23.  Соболь Алексей Антонович 8 8 МБОУ СОШ №16

24.  Хрипкова Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ№12

25.  Черная Вероника Николаевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

26.  Егорова  Милана Александровна 8 8 МБОУ СОШ№12

27.  Ченцов Сергей Александрович 8 8 МБОУ СОШ№12

28.  Чиркова Анна Васильевна 8 8 МБОУ СОШ№12

9 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

2.  Мигалко Михаил Иванович 9 9 МБОУ СОШ № 12

3.  Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

4.  Труфанов Артём Русланович 9 9 МБОУ СОШ № 9

5.  Быканова Юлия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

6.  Манзукова  София Александровна 9 9 МБОУ СОШ№12

7.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ№12

8.  Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №16

9.  Коршунова Кира Максимовна 9 9 МБОУ СОШ № 9

10.  Соловьева София Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ № 9

11.  Жирова  Кира Андреевна 9 9 МБОУ СОШ№12

12.  Селихова Ксения Руслановна 9б 9б МБОУ СОШ №5

13.  Есина Елена Анатольвна 9б 9б МБОУ СОШ №5

14.  Кулеш Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

15.  Звягина Арина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

16.  Бездеткина Вероника Андреевна 9б 9б МБОУ СОШ №5

17.  Попова Арина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

18.  Жигулина Марина Владимировна 9б 9б МБОУ СОШ №5

19.  Чебоксарова Юлия Александровна 9б 9б МБОУ СОШ №5

20.  Гричанова Нелли Александровна 9 9 МБОУ СОШ №16

21.  Назаров Георгий Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ№12

22.  Шатило Кристина Денисовна 9 9 МБОУ СОШ №16

23.  Пешков Михаил Игоревна 9б 9б МБОУ СОШ №5

24.  Белов Матвей Викторович 9 9 МБОУ СОШ №16

25.  Авакян Ева Аристокесовна 9 9 МБОУ СОШ№12

26.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ№12

27.  Букреева Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

28.  Мошева Нелли Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16

29.  Константинов Максим Андреевич 9б 9б МБОУ СОШ №5

10 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Ковальчук Анастасия Антоновна 10 10 МБОУ СОШ № 12

2.  Зинченко Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 16

3.  Савенко Аделина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

4.  Предыбайлова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

5.  Михайлова Дарья Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 5

6.  Звягина Алиса Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

7.  Мирошниченко Демьян Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ № 9

8.  Гулян Кристина Арменовна 10 10 МБОУ СОШ № 5

9.  Польской  Александр Дмитриеич 10 10 МБОУ СОШ № 5

10.  Сычева Елизавета Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

11.  Русина Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

12.  Пиляева Александра Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 9

13.  Лебединцева Ангелина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

14.  Пылева Ульяна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9

15.  Алексеева Евгения Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ № 9

16.  Подорожная  Елизавета  Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

17.  Чубукина Анастасия Константиновна 10 10 МБОУ СОШ 12

18.  Жажоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУ СОШ 12

19.  Польщикова Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ№18

20.  Николенко Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ 12

21.  Стрельцов Максим Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 12

22.  Гайдабуров Роман Александрович 10 10 МБОУ СОШ 12

23.  Прокопенко Лолита Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ№18

24.  Соболь Олеся Павловна 10 10 МБОУ СОШ№18

25.  Егоркина  Эвелина Андреевна  10 10 МБОУ СОШ № 11

26.  Петренко Софья  Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 12

 11 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Лебедь Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12

2.  Сидоренко Илья Васильевич 11 11 МБОУ СОШ № 16

3.  Асеева Ксения Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

4.  Теркун Михаил Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ 12

5.  Новикова Анжелина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ 12

6.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 5

7.  Карташев Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 12

8.  Конищев Ярослав Викторович 11 11 МБОУ СОШ 12

9.  Романенко Карина Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 16

10.  Фурсова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 5

11.  Ульменов Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9

12.  Зайцев Илья Олегович 11 11 МБОУ СОШ № 11

13.  Масляник Данил Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 11

14.  Шатилин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

15.  Мардасов Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11

16.  Маренко Кирилл Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

17.  Буянова Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

18.  Анохин Максим Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11

19.  Семенихина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

20.  Верниковский Марк Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ № 9

21.  Лукьянов Артем Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11

22.  Жихарева Софья Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12

23.  Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

24.  Поздняков Никита Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ № 11

25.  Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

26.  Семенихина Екатерина Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак